ПРОТОКОЛ № 4
районного Совета по развитию предпринимательства

31 декабря 2020 г. г. Солигорск

Заседание районного Совета по развитию предпринимательства
проводилось путем заочного голосования -  опросным путем.

Почтовый адрес, по которому направлялись листы опроса (место
проведения заседания): г. Солигорск, ул. Козлова, 35.

Дата окончания приема опросных листов (дата проведения
заседания): «31» декабря 2020 года.

Получено надлежащим образом заполненные и подписанные
9 (девять) листов опроса.

Повестка дня:
Рассмотрение обращения индивидуального предпринимателя

Иванова Виктора Григорьевича о снижении в 1 полугодии 2021 года
арендной платы с 25 на 15 базовых арендных величин за часть
сооружения площадью 36 кв.м, для размещения технического средства
наружной рекламы (электронного табло), расположенного по адресу:
г. Солигорск, ул. К. Заслонова, 25;

По вопросу повестки дня предложено голосовать «За», «Против»,
«Воздерживаюсь».

Результаты голосования:
«За» - 8 голосов. «Против» - нет. «Воздержались» - 1 голос.

Решили: большинство членов районного Совета по развитию
предпринимательства высказались за снижение в 1 полугодии 2021 года
арендной платы с 25 на 15 базовых арендных величин за часть
сооружения площадью 36 кв.м, для размещения технического средства
наружной рекламы (электронного табло).

Председатель
районного Совета Л.Ф.Цыбуленок

Секретарь
районного Совета Д.В .Кисловская